
 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   1 / 6 
 

Partnerská nabídka Czech Space Week 2024 
4. - 10. 11. 2024 Česko 

Více informací: www.czechspaceweek.com 

 

Czech Space Week (CSW) je největší festival kosmických aktivit v České republice. Již 

od roku 2018 se každoročně na podzim konají po celé České republice akce pro odbornou 

i laickou veřejnost, studenty, seniory i rodiny s dětmi. 

 

Během festivalu (5. a 6. 11.) je pořádána největší akce kosmického průmyslu v České 

republice, Space2Business, která nabízí nespočet příležitostí dozvědět se o všem, co 

souvisí s kosmickým průmyslem v České republice. Rádi bychom vám předložili naši 

nabídku partnerství pro Czech Space Week 2024. 

 

 

AKTIVNÍ HRÁČI KOSMICKÉHO PRŮMYSLU MOHOU JEDNAT O SLEVĚ AŽ 20 % 

 

 

Generální partner 
CENA: 750 000 KČ (600 000 KČ) 

- Zajištění dominantního výstavního prostoru na Space2Business  

- 10x prioritní místo v prvních řadách na konferenci Space2Business  

- 10x VIP vstup na Space2Business  

- Prostor pro 2 mluvčí ve vybraném panelu  

- 8x vstup na Space Gala (5. 11.) 

- Prostor pro samostatnou prezentaci volných pracovních míst na veletrhu 

vesmírných pracovních příležitostí (8. 11.) + prioritní dvoustrana v úvodu 

katalogu veletrhu vesmírných pracovních příležitostí (Space Job Fair) 2024  

- Pomoc s organizací partnerovy vlastní akce do 50 osob v rámci CSW 

- Možnost nominovat ženu do panelu Space4Women (7. 11.) 

- Mediální komunikace o společnosti jako o generálním partnerovi CSW 

- Přestavení společnosti prostřednictvím článku na webu CSW 

- Rozhovor s představitelem společnosti na webu CSW 

- Zajištění prioritní viditelnosti při umístění loga na webu CSW 

- 2x garantovaný mediální výstup na základě dodaných podkladů 

- Představení hlavního partnera v newsletteru Czech Space 

- Logo v každém vydání newsletteru Czech Space 

- Sepsání medailonku na sociální sítě s odkazem na web partnera 

- Publikace 3 příspěvků na sítích na základě dodaných podkladů 

- Zmínka o partnerovi v článku o CSW na webu Czech Space Portal 

- Samostatný článek na webu Czech Space Portal – bude upřesněno 

- Společná tisková zpráva s organizátory CSW 



 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   2 / 6 
 

- Stručné představení ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných agenturou 

CzechInvest  

- Zmínka ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných agenturou CzechInvest 

- Garance jednoho dílu podcastu 

- Promo video partnerovi na míru na základě materiálů a záznamů z proběhlých 

akcí CSW 

- Uvedení loga a viditelná zmínka v obecném promo videu k CSW 

- Zajištění exkluzivity mezi ostatními partnery 

 

 

Hlavní partner 
CENA: 450 000 KČ (360 000 KČ) 

- Zajištění velkého výstavního prostoru na Space2Business   

- 7x prioritní místo na konferenci Space2Business  

- 7x VIP vstup na Space2Business  

- Prostor pro 1 mluvčího ve vybraném panelu  

- 5x vstup na Space Gala (5. 11.) 

- Prostor pro samostatnou prezentaci volných pracovních míst na veletrhu 

vesmírných pracovních příležitostí 2024 + strana v úvodu katalogu veletrhu 

vesmírných pracovních příležitostí (Space Job Fair) 2024  

- Pomoc s organizací partnerovy vlastní akce do 20 osob v rámci CSW 

- Možnost nominovat ženu do panelu Space4Women (7. 11.; negarantováno) 

- Mediální komunikace o společnosti jako o hlavním partnerovi CSW 2024 

- Přestavení společnosti prostřednictvím článku NEBO rozhovor s představitelem 

společnosti na webu CSW 

- Zajištění větší viditelnosti při umístění loga na webu CSW 

- 1x garantovaný mediální výstup na základě dodaných podkladů 

- Představení hlavního partnera v newsletteru Czech Space 

- Logo v každém vydání newsletteru Czech Space 

- Sepsání medailonku na sociální sítě s odkazem na web partnera 

- Publikace 2 příspěvků na sítích na základě dodaných podkladů 

- Zmínka o partnerovi v článku o CSW na webu Czech Space Portal 

- Sdílený článek na webu Czech Space Portal – bude upřesněno 

- Stručné představení ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných agenturou 

CzechInvest (negarantováno)  

- Zmínka ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných agenturou CzechInvest 

- Dle zajímavosti tématu k diskusi účast v jednom díle podcastu 

- Uvedení loga a viditelná zmínka v obecném promo videu k CSW 

 

 



 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   3 / 6 
 

Partner 
CENA: 200 000 KČ (160 000 KČ) 

- Zajištění výstavního prostoru na konferenci Space2Business   

- 3x prioritní místo na konferenci Space2Business  

- 3x VIP vstup na konferenci Space2Business  

- Prostor pro jednoho mluvčího ve vybraném panelu (negarantováno)  

- 2x vstup na Space Gala (5. 11.) 

- Strana v katalogu veletrhu vesmírných pracovních příležitostí 2024  

- Mediální komunikace o společnosti jako o partnerovi Czech Space Week 2024 

- Přestavení společnosti prostřednictvím článku NEBO rozhovor s představitelem 

společnosti na webu CSW 

- Standardní umístění loga na webu CSW 

- Logo v každém vydání newsletteru Czech Space 

- Sepsání medailonku na sociální sítě s odkazem na web partnera 

- Publikace jednoho příspěvku na sítích na základě dodaných podkladů 

- Zmínka o partnerovi v článku o CSW na webu Czech Space Portal 

- Zmínka ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných agenturou CzechInvest 

- Uvedení loga v obecném promo videu k CSW 

 

 

Startup partner 
CENA: 75 000 KČ (60 000 KČ) 

- Zajištění sdíleného výstavního prostoru na Space2Business   

- 2x prioritní místo na konferenci Space2Business  

- 1x VIP vstup na Space2Business  

- 2x vstup na Space Gala (5. 11.) 

- Půl-strana v katalogu veletrhu vesmírných pracovních příležitostí 2024  

- Standardní umístění loga na webu CSW 

- Logo v každém vydání newsletteru Czech Space 

- Publikace jednoho příspěvku na sítích na základě dodaných podkladů 

- Zmínka o partnerovi v článku o CSW na webu Czech Space Portal 

- Negarantovaná zmínka ve všech tiskových zprávách o CSW vydávaných 

agenturou CzechInvest 

- Uvedení loga v obecném promo videu k CSW 

 

Tato nabídka je nezávazná a může být upravována podle požadavků partnera. Změna 

nabídky do finalizace či podpisu vyhrazena. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

  



 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   4 / 6 
 

Srovnání jednotlivých partnerství 

Partnerské plnění 
Generální 

partner 
Hlavní partner Partner Startup partner 

Velikost výstavního prostoru S2B dominantní velký standardní sdílený 

Prioritní místa na konferenci S2B 10 7 3 2 

Počet VIP vstupů S2B 10 7 3 1 

Mluvčí v panelu na S2B 2 1 1*  

Space Gala – vstupy 8 5 2 2 

Space Job Fair – prezentace ✓ ✓   

Space Job Fair katalog – počet stran 2 (prioritní) 1 (prioritní) 1 1/5 

Vlastní akce v rámci CSW 24 do 50 osob do 20 osob   

Nominace ženy na Space4Women ✓ ✓
*
   

Článek o partnerovi na webu CSW ✓ ✓ 

nebo 

✓ 

✓ 

nebo 

✓ 

 

Rozhovor na webu CSW ✓  

Umístění loga na webu CSW prioritní sekundární standardní standardní 

Garantovaný mediální výstup 2 1   

Představení partnera v newsletteru ✓ ✓   

Vlastní článek v newsletteru ✓    

Logo v každém vydání newsletteru ✓ ✓ ✓ ✓ 

Medailonek partnera na soc. sítích ✓ ✓ ✓ ✓ (sdílený) 
Příspěvek na základě dodaných 
podkladů na sociálních sítích 3x 2x 1x  

Zmínka na webu Czech Space Portal ✓ ✓ ✓  

Článek na webu Czech Space Portal  1x samostatný 1 x sdílený   

Společná tisková zpráva ✓    

Stručné představení v tiskových 
zprávách o CSW  ✓ ✓

*
   

Zmínka v tiskových zprávách o CSW  ✓ ✓ ✓ ✓
*
 

Jeden díl podcastu ✓ ✓
*
   

Promovideo o partnerovi ✓    

Zmínka v obecném promovideu CSW ✓ ✓   

Logo v obecném promovideu k CSW ✓ ✓ ✓ ✓ 

* negarantováno  



 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   5 / 6 
 

À LA CARTE 
 

 Cena Plnění 

Stánek na S2B 15 000 Kč 
za stánek standardní velikosti 
(včetně 2 vstupenek na Space Gala) 

Vstup na Space2Business  ZDARMA 

Místa v první řadě na konferenci S2B 1 000 Kč za 1 místo 

VIP vstup na S2B  800 Kč za 1 vstup 

Řečník na konferenci Space2Business 50 000 Kč za 1 řečníka 

Space Gala 1 000 Kč za 1 vstup 

Space Job Fair 800 Kč za 1 stranu v katalogu 

Vaše akce v rámci Czech Space Week vizte tabulku 1 níže 

Nominace Space4Women 50 000 Kč za 1 panelistku (garantovaná) 

MEDIÁLNÍ PLNĚNÍ 

Web Czech Space Week 50 000 Kč za 1 výstup a logo 

Mediální výstup 50 000 Kč za 1 výstup a logo 

Zmínka v newsletteru dostupné pouze pro partnery 

Komunikace na sítích dostupné pouze pro partnery 

Tisková zprávy dostupné pouze pro partnery 

Podcast 50 000 Kč za jeden podcast 

Video o CSW 15 000 Kč uvedení loga ve videu 

  



 

Agentura pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest 

 

Drive for success   6 / 6 
 

Vlastních akce v rámci Czech Space Week 2024 
 

TABULKA 1 – ROZPOČET NA AKCE PRO NEPARTNERA 

TYP AKCE PLNĚNÍ CENA POZNÁMKA 

Vlastní silou 
organizovaná akce 
pod hlavičkou Czech 
Space Week 

umístění akce na webu, prezentace v programu 
CSW, zmínka v newsletteru, další dle dohody 

ZDARMA, nutnost uvedení loga, 
odkazu a informace o CSW na 
webu akce; v případně dalších 

požadavků dle individuální dohody 

Akce do 20 osob pod 
hlavičkou Czech 
Space Week 

zajištění prostor v rámci organizovaných akcí 
(negarantujeme), umístění akce na webu, v 
programu CSW, zmínka v newsletteru, 
komunikace na sítích, podpora při vlastní 
organizaci akce, další dle dohody 

20 000 Kč 
jedná se o pokrytí 
režijních nákladů; 
BEZ CATERINGU 

Akce do 50 osob pod 
hlavičkou Czech 
Space Week 

zajištění prostor v rámci organizovaných akcí 
(negarantujeme), umístění akce na webu, v 
programu CSW, zmínka v newsletteru, 
komunikace na sítích, podpora při vlastní 
organizaci akce, další dle dohody 

50 000 Kč 
jedná se o pokrytí 
režijních nákladů; 
BEZ CATERINGU 

 

TABULKA 2 – ROZPOČET NA AKCE PRO PARTNERA 

TYP AKCE 
PLNĚNÍ  

(nad rámec umístění akce na webu, v programu 
CSW, zmínky v newsletteru a komunikace na sítích) 

CENA 

Workshop / kulatý stůl (do 20 osob)  zajištění prostor, drobného občerstvení, organizační 
zajištění pod hlavičkou Czech Space, režijní náklady 

35 000 Kč 

Větší workshop (do 40 osob)  zajištění prostor, drobného občerstvení, organizační 
zajištění pod hlavičkou Czech Space, režijní náklady 50 000 Kč 

Vlastní konference (do 100 osob)  zajištění prostor, drobného občerstvení, organizační 
zajištění pod hlavičkou Czech Space, režijní náklady 150 000 Kč 

 


